
ما هي الاستجابة السريعة )RAPID RESPONSE(؟
 الاستجابة السريعة )Rapid Response( هي خدمة نقدمها للأعمال والموظفين

 المتأثرة بالاستقطاعات وإغلاقات مواقع الأعمال. نوفر مساعدة مبكرة لإيجاد وظائف
 وموارد خدمية أخرى. نعلم أن هذا وقت مُرهق، ونحن هنا لمساعدتك.  نود أن نحظى

 بفرصة لقائك لمناقشة خدماتنا بتفصيل أكبر والتعرُّف عليك وعلى أهدافك المهنية.

)RAPID RESPONSE( مساعدة الاستجابة السريعة 
المخصصة شخصيًّا 

 نربط بين آلاف الباحثين عن وظائف مثلك بوظائف في أفضل الشركات في منطقتك.
 خدماتنا فريدة ومصممة لتلائم احتياجاتك. سنعمل يدًا بيد معك طوال عملية البحث

عن وظيفة بأكملها لنربط بينك وبين أفضل الفرص أجراً.

سيضمن فريق الاستجابة السريعة )Rapid Response( المسؤول عنك أن تتلقّى 
مساعدة توظيف في الوقت المناسب، وتشمل ما يلي:

إعداد سيرة ذاتية مبنية على المهارات

 استخدام Job Zone – ابحث هنا: jobzone.ny.gov لأجل تقييمات 	 
الاستكشاف المهني لتحديد الاهتمامات وقيم العمل؛ كما يقترح وظائف توافق 

اهتماماتك، وتوفر جدولاً بمواعيد معرض توظيف محلي

 نعلم عمّا تبحث الأعمال في السيرة الذاتية، وسنعمل معك لإظهار مهاراتك عبر 	 
سيرة ذاتية مبنية على المهارات

فرص التقدّم لوظيفة

 سنوفر لك فرص التقدّم المنتقاة بناءً على مهاراتك وخبراتك، مع استبعاد ساعات 	 
العمل التي تقضيها من طرفك وأنت تدقق في إعلانات الوظائف على الإنترنت

 ستشمل فرص التقدّم لوظيفة ما يلي:	 
 الجوانب الرئيسية للمنصب	 
 متطلبات الوظيفة	 
 رابط مباشر للتقدّم	 

التأييد 

 يملك موظفونا علاقات قوية بأفضل الأعمال، وسنؤيد توظيفك 	 

 بمجرد أن تتقدّم لمنصب، سيتواصل موظفونا مع العمل التجاري لمناقشة سيرتك 	 
الذاتية، ومؤهلاتك ويسلطون الضوء على مهاراتك

يتم أيضًا توفير معلومات بخصوص التالي: 

  تقديم مطالبة تأمين ضد البطالة:	 
dol.ny.gov/unemployment/file-your-first-claim-benefits

 خيارات الرعاية الصحية ميسورة التكلفة واستخدام سوق ولاية نيويورك 	 
)nystateofhealth.ny.gov(

 إحالات للخدمات الداعمة، مثل رعاية الأطفال أو مساعدة أخرى	 

 )RAPID RESPONSE(خدمات الاستجابة السريعة
المساعدة للموظفين الذين يواجهون التسريحات 

http://jobzone.ny.gov
http://jobzone.ny.gov
http://www.labor.ny.gov/ui/claimantinfo/reform-faq.shtm 
http://www.nystateofhealth.ny.gov
http://www.nystateofhealth.ny.gov
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تعَُد وزارة العمل في ولاية نيويورك جهة توظيف أو برنامجًا يطبِّق مبدأ تكافؤ الفرص. 

تتوفر الأدوات المساعدة وكذلك الخدمات فور طلبها، وتكون مجانية للأفراد ذوي الإعاقة، الهاتف النصي/هاتف ضعاف السمع 711 أو 1220-662-800-1  (اللغة الإنجليزية)/1-877-662-4886 .

)RAPID RESPONSE( منسقو الاستجابة السريعة 
الإقليميون

منطقة العاصمة
)Taylor Kircher( تايلور كيرشر

  518-457-1505
 Taylor.Kircher@labor.ny.gov

المنطقة المركزية
)Paula Yerdon( باولا ييردون

3435-479-315  / الفاكس 315-479-3216 
Paula.Yerdon@labor.ny.gov

منطقة فينجر ليكز
)Paula Yerdon( إريكا بروس

8861-258-585  | الفاكس: 585-339-9457  
Erica.Bruce@labor.ny.gov

منطقة لونغ آيلند
)Frederick Danks( فريدريك دانكس

8560-934-516  / الفاكس 516-433-3799 
Frederick.Danks@labor.ny.gov

منطقة هدسون فالي
)Elias Flores( إلياس فلوريس

5392-568-845  / الفاكس 845-568-5321 
Elias.Flores@labor.ny.gov

منطقة موهوك فالي
)Michael Clark( مايكل كلارك

2491-793-315  / الفاكس 315-793-2216 
Michael.Clark@labor.ny.gov

مدينة نيويورك
)Angelique Tiam-Fook( أنجليك تيام فوك

 718-613-3659
Angelique.Tiam-Fook@labor.ny.gov

منطقة نورث كانتري
)Melissa Baretsky( ميليسا باريتسكي

0430-561-518  الرقم الداخلي 3058 
Melissa.Baretsky@labor.ny.gov

منطقة ساوثرن تير
)Susan Gallagher( سوزان جالاجر

4518-741-607  / الفاكس: 607-741-4516  
 Susan.Gallagher@labor.ny.gov

المنطقة الغربية
)Amy Riter( إيمي رايتر

2659-851-716  / الفاكس 716-851-2636 
Amy.Riter@labor.ny.gov


